

Целевой взнос на водопровод.

Дважды, в 2020 и 2021 годах, мы пытались принять Целевой взнос на реконструкцию всего летнего водопровода. Не приняли. Осенью 2021 года мы получили предписания от соседних СНТ и собственника участка, на которой стоит наша насосная, и были вынуждены провести работы по частичной реконструкции летнего водопровода. Сделали основную магистраль. Также мы уже неоднократно докладывали на Общих собраниях, что наш водопровод на 80% изношен и требует замены. На сегодняшний день самое проблемное место нашего водопровода – магистраль на первом проезде и отводы на участки в сторону улицы Кирова.

Раз мы не можем сделать весь водопровод единовременно, правление СНТ предлагает делать его частями. Будет проложена новая магистраль вдоль первого проезда, новые подводы на все участки, расположенные за первым проездом в сторону улицы Кирова, а также проложены новые соединения магистралей на линиях с магистралью на первом проезде (под проездом). Срок выполнения работ – 10 дней. Целевой взнос на водопровод с участка получается: 1 500 рублей (материалы 163 289, 00 + 20% + работы 170 470,00 = 366 416,80 / на 246 участков = 1 489,50 руб.)

Если мы не проведем данный комплекс работ, то бесперебойное водоснабжение СНТ будет под большим вопросом. Инфраструктуру СНТ надо обслуживать и поддерживать в хорошем работоспособном состоянии.

Смета реконструкции водоснабжения

на 1 проезде и отводов на все участки в сторону улицы Кирова.

N п/п	Наименование и техническая характеристика оборудования или видов работ	Ед. измер.	Кол-во	Цена за единицу	Общая стоимость
1	2	3	4	5	6
2	Монтаж труба ПНД 063	метр	235,00	190,00	44650,00
3	Монтаж труба ПНД 050	метр	250,00	155,00	38750,00
4	Монтаж труба ПНД 040	метр	50,00	130,00	6500,00
5	Монтаж муфта ПНД 50 мм	шт	6,00	350,00	2100,00
6	Монтаж муфта ПНД 63 мм	шт	4,00	450,00	1800,00
7	Монтаж муфта 63x2	шт	3,00	500,00	1500,00
8	Монтаж тройник ПНД 63 мм	шт	3,00	1400,00	4200,00
9	Монтаж тройник 63x50x63 мм	шт	4,00	1350,00	5400,00
10	Монтаж тройник ПНД 40 мм	шт	1,00	600,00	600,00
11	Переход компрессионный 63x40	шт	1,00	400,00	400,00
12	Монтаж муфта 40x1	шт	2,00	650,00	1300,00
13	Монтаж муфта ПНД 50x1	шт	4,00	500,00	2000,00
14	Монтаж кран 50 мм	шт	4,00	580,00	2320,00
15	Монтаж кран 3/4	шт	25,00	260,00	6500,00
16	Монтаж кран 1"	шт	6,00	450,00	2700,00
17	Сварочные работы				3500,00
18	Монтаж сиделок	шт	25,00	650,00	16250,00
19	Земельные работы. Монтаж гильзы под дорогой.				30000,00
Итого					170 470,00р.



Поставщик: ООО "ИТЦ Славич", ИНН 7806156542, КПП 780601001

Р/С 40702810510000003989

БИК 044030704, корр. счет 30101810200000000704

ФИЛИАЛ ОПЕРУ БАНКА ВТБ (ПАО) в САНКТ- ПЕТЕРБУРГЕ

Юр. Адрес: 195027, Санкт-Петербург, Свердловская наб. д.64, литер А, помещение 3Н;

Телефон: 8 (812) 644 69 49

Просьба в платежном поручении ссылаться на данный счет

Счет на оплату № 3059 от 20 апреля 2023 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИТЦ Славич", ИНН 7806156542, КПП 780601001, 195027, Санкт-Петербург, Свердловская наб., д.64, литер А, помещение 3Н www.itcslavich.com, тел.: 644-69-49

Покупатель: СНТ "Белоостровец", ИНН 4703024718, КПП 470301001, 188640, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, Белоостров массив, СНТ Белоостровец, 3-я линия, участок 193

Телефон:

Контактное лицо:

Факс:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Труба Wasser-Logik 040 х3,0(12,5атм)050мПЭ-100(разметка, полосы) питьевая ГОСТ 18599	1	бухта	5 091,23	5 091,23
2	Труба Wasser-Logik 050 х3,7(12,5атм)050мПЭ-100 (разметка,полосы)питьевая ГОСТ 18599	1	бухта	7 614,73	7 614,73
3	Труба Wasser-Logik 050 х3,7(12,5атм)100мПЭ-100 (разметка,полосы)питьевая ГОСТ 18599	2	бухта	15 229,48	30 458,96
4	Труба Wasser-Logik 063 х4,7(12,5атм)100мПЭ-100(разметка,полосы)питьевая ГОСТ 18599	3	бухта	24 283,35	72 850,05
5	Кран шаровый компрессионный 050 ПП UNIDELTA	4	шт	2 477,72	9 910,87
6	Кран шаровый резьбовой НР-НР 1" ПП ITAL	6	шт	248,29	1 489,75
7	Кран шаровый резьбовой НР-НР 3/4" ПП ITAL	25	шт	168,89	4 222,35
8	Муфта компрессионная 050 UNIDELTA PN16	6	шт	651,57	3 909,44
9	Муфта компрессионная 063 UNIDELTA PN16	4	шт	922,63	3 690,50
10	Муфта компрессия-НР 040х1 UNIDELTA PN16	2	шт	297,95	595,91
11	Муфта компрессия-НР 050х1 UNIDELTA PN16	4	шт	388,81	1 555,24
12	Муфта компрессия-НР 063х2 UNIDELTA PN16	3	шт	567,91	1 703,73
13	Переход компрессионный 063х040 UNIDELTA PN16	1	шт	850,82	850,82
14	Седелка компрессионная 050х3/4 UNIDELTA PN16	15	шт	358,51	5 377,59
15	Седелка компрессионная 063х3/4 UNIDELTA PN16	10	шт	420,34	4 203,36
16	Тройник компрессионный 040 UNIDELTA PN16	1	шт	701,62	701,62
17	Тройник компрессионный 063 UNIDELTA PN16	3	шт	1 352,70	4 058,10
18	Тройник компрессионный 063х050х063 UNIDELTA PN16	4	шт	1 251,21	5 004,83

Итого: 163 289,08

В том числе НДС: 27 214,86

Всего к оплате: 163 289,08

Всего наименований 18, на сумму 163 289,08 руб.

Сто шестьдесят три тысячи двести восемьдесят девять рублей 08 копеек

На складе.

Руководитель
Менеджер

Главный (старший) бухгалтер
Менеджер

Логинов М. А.

Маслов В.В.

расшифровка подписи

Логинов М. А.

Маслов В.В.

расшифровка подписи